CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN PHỐ WALL

Số: 20/2019/WSS-CV

V/v: Đính chính báo cáo thường niên

năm 2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 04 năm 2019

Kính gửi:  Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước

 Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

Ngày 16/04/2019, Công ty cổ phần Chứng khoán Phố Wall thực hiện Lập và

công bố thông tin về nội dung Báo cáo thường niên năm 2018. Tuy nhiên trong quá

trình Lập báo cáo thường niên năm 2018, do sơ suất nên bộ phận công bố thông tin đã

cập nhật nhầm số liệu kế hoạch kinh doanh năm 2019 của Công ty. Bằng công văn

này, Công ty cổ phần Chứng khoán Phố Wall xin đính chính lại nội dung Báo cáo

thường niên năm 2018 như sau:

 Nội dung trước điều chỉnh:

“ Kế hoạch tài chính năm 2019

Đơn vị: đồng

TT CHỈ TIÊU Kế hoạch năm 2019

I Tổng doanh thu 15.850.000.000

1 Doanh thu khối kinh doanh 8.800.000.000

2 Doanh thu khối tư vấn 7.050.000.000

II Tổng chi phí 14.400.000.000

1 Chi phí khối kinh doanh 8.500.000.000

2 Chi phí khối tư vấn 5.900.000.000

III Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế 1.450.000.000

 Nội dung điều chỉnh:

“ Kế hoạch tài chính năm 2019

Đơn vị: đồng

TT CHỈ TIÊU Kế hoạch năm 2019

I Tổng doanh thu 68.300.000.000

1 Doanh thu hoạt động 67.300.000.000

1.1
Lãi từ các tài sản tài chính ghi nhận thông qua lãi/lỗ

(FVTPL)
36.100.000.000

1.2
 Lãi từ các khoản đầu tư nắm giữ đến ngày đáo hạn

(HTM)
10.500.000.000

1.3 Lãi từ các khoản cho vay và phải thu  5.000.000.000

1.4 Lãi từ các tài sản tài chính sẵn sàng để bán (AFS) 0

1.5 Doanh thu nghiệp vụ môi giới chứng khoán 8.800.000.000

1.6
Doanh thu nghiệp vụ bảo lãnh, đại lý phát hành chứng

khoán
500.000.000

1.7 Doanh thu nghiệp vụ lưu ký chứng khoán  600.000.000

1.8 Doanh thu hoạt động tư vấn tài chính  5.700.000.000

1.9 Thu nhập hoạt động khác  100.000.000

2 Doanh thu hoạt động tài chính  280.000.000

3 Doanh thu khác 720.000.000

II Tổng chi phí 52.987.590.000

1 Chi phí hoạt động kinh doanh chứng khoán 42.280.000.000

2 Chi phí quản lý công ty chứng khoán 8.000.000.000

3 Chi phí tài chính 2.707.590.000

III Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế 15.312.410.000

Kính mong Quý cơ quan xem xét và chấp thuận.

Trân trọng!

		2019-04-17T09:48:22+0700
	Nguyễn Viết Thắng